REALIZAÇÕES DO PERÍODO SEI Nº 62820430

Relatório 67728420         SEI SEI-070026/002414/2023 / pg. 1

3. DEMONSTRATIVO DA ALOCAÇÃO DE RECURSOS E EXECUÇÃO DOS PROJETOS (SEI Nº 62820430)

4. CONCLUSÃO

1 - Aprovação total da despesa de Equipe Mínima no valor de R$ 66.290,76 (sessenta e seis mil duzentos e noventa reais e setenta e seis centavos );

2 - Para o próximo mês, encaminhamos algumas recomendações:

a) Extratos devidamente anexados, recomendamos uma planilha com a identificação dos lançamentos de crédito e suas referências por instrumento;

b) Pede-se o envio dos extratos das contas correntes com os rendimentos identificados acompanhados pelos extratos de todas as contas e seus respectivos

[...]

que os dados
apresentados pela Fundação São Francisco de Assis refletem os custos de equivalentes à equipe mínima no período de junho de 2023, estão em conformidade  com o disposto no Acordo de
Cooperação nº 004/2016, aprovando o valor de  R$ 66.290,76 (sessenta e seis mil duzentos e noventa reais e setenta e seis centavos ).

RIO DE JANEIRO, 30 DE JANEIRO DE 2024

COMISSÃO GESTORA DESIGNADA

LETICIA ALVES DOS SANTOS

ID 4388858-5

FERNANDO GOUVEIA DE HOLANDA

ID 4355791-0

JOYCE DE ALCANTARA RAMALHEDA

ID 5103434-4

Rio de Janeiro, 30 janeiro de 2024